
2017/2018 nov/gen nov/gen
GLE* 1.037 Presenza 85,34%

ferie/fest.sopp. 102 ferie/fest.sopp. 9,84%
Malattia/infortuni 27 Malattia/infortuni 2,60%

L. 104/92 17 L. 104/92 1,64%

altri giustificativi 6 0,58%

*GLE = giorni lavorativi effettivi (per il numero dei dip.) rapportati a 5gg lavorativi settimanali

altri giustificativi
previsti da CCNL

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI MACERATA
Tasso di assenza trimestrale del personale amministrativo e tecnico a.a. 2017/18

1° trimestre novembre-gennaio

Presenza

ferie/fest.sopp.

Malattia/infortuni

L. 104/92

altri giustificativi
previsti da CCNL

85,34%

9,84%

2,60%
0,58%

1,64%



2017/2018 feb/apr feb/apr
GLE* 1.037 Presenza 79,65%

ferie/fest.sopp. 92 ferie/fest.sopp. 8,87%
Malattia/infortuni 99 Malattia/infortuni 9,55%

L. 104/92 7 L. 104/92 0,68%

13 1,25%

*GLE = giorni lavorativi effettivi (per il numero dei dip.) rapportati a 5gg lavorativi settimanali

altri giustificativi
previsti da CCNL

altri giustificativi
previsti da CCNL

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI MACERATA
Tasso di assenza trimestrale del personale amministrativo e tecnico a.a. 2017/18

2° trimestre febbraio-aprile

Presenza

ferie/fest.sopp.

Malattia/infortuni

L. 104/92

altri giustificativi
previsti da CCNL

79,65%

9,55%

8,87%

1,25%

0,68%



2017/2018 mag/lug mag/lug
GLE* 1.127 Presenza 82,34%

ferie/fest.sopp. 118 ferie/fest.sopp. 10,47%
Malattia/infortuni 74 Malattia/infortuni 6,57%

L. 104/92 0 L. 104/92 0,00%

7 0,62%

*GLE = giorni lavorativi effettivi (per il numero dei dip.) rapportati a 5gg lavorativi settimanali

altri giustificativi
previsti da CCNL

altri giustificativi
previsti da CCNL

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI MACERATA
Tasso di assenza trimestrale del personale amministrativo e tecnico a.a. 2017/18

3° trimestre maggio-luglio

Presenza

ferie/fest.sopp.

Malattia/infortuni

L. 104/92

altri giustificativi
previsti da CCNL

82,34%

6,57%
0,62%

10,47%



2017/2018 ago/ott ago/ott
GLE* 1.110 Presenza 77,03%

ferie/fest.sopp. 206 ferie/fest.sopp. 18,56%
Malattia/infortuni 37 Malattia/infortuni 3,33%

L. 104/92 0 L. 104/92 0,00%

12 1,08%

*GLE = giorni lavorativi effettivi (per il numero dei dip.) rapportati a 5gg lavorativi settimanali

altri giustificativi
previsti da CCNL

altri giustificativi
previsti da CCNL

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI MACERATA
Tasso di assenza trimestrale del personale amministrativo e tecnico a.a. 2017/18

4° trimestre agosto-ottobre

Presenza

ferie/fest.sopp.

Malattia/infortuni

L. 104/92

altri giustificativi
previsti da CCNL

77,03%

18,56%

3,33%1,08%
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